pro Veteris
B. pro V.
gr̄uifrag.
no et lat̄. h̄i
ad. Lips. de p̄o
num. h̄y. h̄a
p̄fferre ab̄.

Ut de illo non aliud a nobis possit intellegi quam proprii arbitrii & spon-
 tanę deuotionis fuisse qđ uenerat quoque cartulando oboedientię spon-
 conscripserat. In cuius tamen cartule mentione signū p̄debat̄ iniurię.
 N̄ enim necessarium fuerat ut obligaretur scripto. qui oboedientiam suā
 ipsam uoluntari aduentus p̄bat officio. Unde de plorationibus supradicta
 hæc uerba epistule tue testimonium p̄buer̄. & p̄ hoc quod non ē catholicam
 nudatam ē illud qđ silentio fuerat ad opertū. Ad ita m̄sule & hillynci p̄-
 fecturam & sublimissimam inter mandator apices potestatem in exhibitionem
 insontis anastasi incitatam. ut missa executione terribili que om̄a sibi officia
 publica. ad affectū preceptionis adiungeret & a sacris ecclesie aditas nullo ut
 falso in simulatus crimine extraheretur sacerdos. Cui non ob molestiam
 egritudinis n̄ obseuitiam gemis darentur inducie. sed inter asperū & peri-
 culis plenū p̄ iniurias n̄ ues agere cogere tur. qđ tanta laboris tanta que dis-
 criminis fuit ut ex his qui ep̄m comitatis quidā defecisse dicantur. multū
 stupeo fr̄ sed & plurimū doleo qđ meum de quom̄ nihil amplius indicauerat
 quā qđ euocatus ad esse differet & excusationem infirmitatis obtenderet.
 Tā atrociter & tam uehementer potueris cōmoueri p̄sertim cū & iam
 sitale aliquid mereretur. Expectandū tibi fuerat quid atque consulta
 rescriberem. sed ut audeo me tuis uos exequi sine disimulatione p̄perata.
 nec cōmoderationis nr̄ę aliud disponere scripta sumpsisset faciendi. In
 quo factum ē. licentiam n̄ habere an forte aliquid tibi facinus innotuerat.
 & metropolitano ep̄m noui apud se criminis pondus urgebat. Ad hoc
 quidem alienum ab illo esse & iam tū nihil ei obiciendo confirmasset
 sed & iam si quid graue intollerandū que cōmitteret nr̄a erat. expectanda
 censura. ut nihil prius ipse decerneret quam qđ nob̄ placere cognosceret
 uices enim nr̄a sit atque credimus caritati ut in partem si uocatus sollicitudinis
 n̄ in plenitudinem potestatis. Unde sicut multū nos ea que accepit
 curata letificant. Itanimum ea que s̄ p̄perata agesta contristant.

& necesse est postularum experimenta ciuium sollicitius p̄spici
& diligentius p̄caueri. Quatenus p̄sp̄m caritatis & pacis om̄i in materia
scandalorum de ecclesijs dñi quas ubi comendauimus auferatur. preminente
quidem in illis p̄uincis episcopatus tui fastigio. sed amputato totus usurpa
tionibus excessum. **UT METROPOLITANIS** suauera seruentur.